[image: image1.png].......

.....
.......
.......
......
.......
.......
......
.....
000

N

C3Y





SLM-300A     Тренажер для тяги сверху
Для людей занимающихся на данном тренажере существует одна опасность. Для предотвращения данной опасности  вы должны следовать следующим правилам:
1. Перед каждой тренировкой проверяйте тренажер. Проверьте, что все гайки, винты, болты, и штифты находятся на своих местах и надежно затянуты. Кроме того, до использования, проверьте тросы на предмет износа. Замените все изношенные детали немедленно. Никогда не используйте тренажер, если какая-либо его деталь повреждена или отсутствует. Отказ от следования данным правилам может привести к серьезным увечьям.
2. Не загромождайте тросы и все подвижные детали при использовании тренажера.
3. Убедитесь, что все захваты с защелкой надежно закрыты при выполнении упражнений, связанных с тросом/ колесами.
4. Тренируйтесь осторожно. Выполняйте ваши подходы плавно и постепенно; никогда не производите толчкообразные или неслаженные движения, так как это может нанести увечья.
5. Рекомендуется тренироваться вместе с тренером.
6.
Не позволяйте детям или малышам играть на или возле данного тренажера.
7. Если вы не уверены в том, как правильно использовать данный тренажер, позвоните вашему местному дистрибьютору Body-Solid или отдел обслуживания клиентов по телефону1-800-556-3113.
8. Предупреждение: До начала тренировок, проконсультируйтесь с вашим доктором.
Для вашей собственной безопасности, не начинайте тренировку без надлежащего инструктажа.
[image: image2.png]Dis

DéDlz
ID1Y

@3 ===
TR ]

f—t—t

LTI AR I IR0





LM-300A     Перечень деталей с изображением
  Кол-во
A1.   1/2"X5   1/2" Винт с шестигранной головкой
[6 шт.]
A2.   1/2"X5"  Винт с шестигранной головкой
[4 шт.]
A3.   1/2"X4  1/2" Винт с шестигранной головкой
[2 шт.]
A4.   1/2"X3   1/4" Винт с шестигранной головкой
[2 шт.]
A5.. 3/8"X2  3/4" Винт с шестигранной головкой
[4 шт.]
A6.  3/8"Xl  3/4" Винт с шестигранной головкой
[2 шт.]
A7.  5/16"X3" Винт с шестигранной головкой
— [2 шт.]
A8.  7/16"X1   1/2" Круглый винт—-
[1 шт.]
A9.  5/l6"X3/8" Установочный винт
[3 шт.]
A10.  5/8"X1   3/4" Круглый винт
—[1 шт.]
A11.   15LB Штифт со сферической головкой
-[1 шт.]
A12.  ø10X85L Штифт
—[1 шт.]
B1.   1/2" Нейлоновая контргайка
-[12 шт.]
B2.  3/8" Нейлоновая контргайка —
— [6 шт.]
B3.  5/8" Контргайка——
[1 шт.]
C1.   1/2" Шайба для колпака с круглой головкой---------[24 шт.]
C2.  3/8" Шайба для колпака с круглой головкой ---------[12 шт.]
C3.   1/2"  (I.D) Шайба
—[2 шт.]
C4.  5/16"  (LD) Шайба
-
[2 шт.]
C5.  5/16" Пружинная шайба
— [2 шт.]
C6.  5/8" Пружинная шайба ——
[1 шт.]
C7.   ø4"  Хромовая шайба—-
[2 шт.]
Кол-во
D1.   1/2" Колпак для винта
[36 шт.]
D2.  2"X4" Концевой колпак  (E4049)
[1 шт.]
D3.  45X45  Концевой колпак  (E4002)
[1 шт.]
D4.   ø16X14   Металлическая втулка  (E3015)
[8 шт.]
D5.  ø8 Захват с пружинной защелкой (E5000)
[3 шт.]
D6.  ø1" Круглый колпак   (E10128)
[2 шт.]
D7.   2"X4" Опорный колпак   (E4087)
—— [2 шт.]
D8.  50X45  Нейлоновая втулка  (E4009)
[1 шт.]
D9.   ø1"X135L Резиновая ручка   (E4068)
[1 шт.]
D10.  ø4  1/2" Шкив (вал)  (E4047)
[6 шт.]
D11.  ø3/4" Буртик вала  (E4081)
-[2 шт.]
D12.  2"X4"  Резиновая шайба  (E4090)
[2 шт.]
D13.  ø2" Нейлоновая шайба  (E4015)
[4 шт.]
D14.  Лента для сцепления  (E5024)
[2 шт.]
D15.  ø4" Резиновая шайба (E2022)
[2 шт.]
D16.  ø6"X10 Поролоновый валик  (F4012)
[2 шт.]
D17.  Хромовая верхняя пластина  (F5013)
[1 шт.]
D18. Стержень переключения весовой нагрузки  (E10113)[1 шт.]
  D19.  2700mm Металлический трос
1 шт.]
  D20.  3350mm  Металлический трос ---------------[1 шт.]
Страница   1
[image: image3.png]A 1PCS]

B [1PCS]
'
F [1PCS]
¢ [1pcs) .
D [1PCS]
@ TTes—e=y G [1pes] H {1pcs] I [1PCS)
- [
i [ipes] —% £
/ \ L [1Pcs) M [2PCS]
, 27%4"
K [2PCS]
- @ ] <D
N [1Pcs] 0 [1Pcs) P [2PCS] qQ [1PCS]
2"X6" 2"X8" :
= L m—





SLM-300A      Перечень компонентов с изображением
Несущая рама
Рама для весовой нагрузки
Вертикальная опорная рама
Крепление для ног
Держатель ручки
Кронштейн для верхней тяги
Опорная трубка
Угольник для направляющей штанги
Треугольная деталь
Штанга для верхней тяги
Пластина
Штанга для опорного валика
Хромовая направляющая штанга
Подушка сиденья
Пластина
Пластина для шкива
Пластина
Страница   2
[image: image4.png]



	Предупреждение:  Чрезвычайно не затягивайте установочные винты для подушки сиденья.

	           Чрезвычайное затягивание может повредить Т-образные 

	          гайки, вдавленные в дерево.

	
	Правила безопасности

	1.
	Периодически проверяйте, что все винты и гайки полностью затянуты на тренажере для верхней тяги.

	2.
	Тренируйтесь осторожно. Выполняйте ваши подходы плавно и постепенно; никогда не производите толчкообразные или неслаженные движения, так как это может нанести увечья .

	.3.
	Рекомендуется тренироваться вместе с тренером.

	4.
	Предупреждение:   До начала тренировок, проконсультируйтесь с вашим доктором. До начала программы тренировок рекомендуется пройти полное обследование.   Для вашей собственной безопасности, не начинайте тренировку без надлежащего инструктажа.


SLM-300A     Тренажер для тяги сверху
Этапы сборки
Этап-1
Примечание:  Полностью не затягивайте все винты и гайки до тех пор, пока не завершите все этапы сборки.
· Прикрепите A раму для весовой нагрузки к B основной несущей раме.

· Прикрепите C вертикальную опорную раму к B основной несущей раме.

· Прикрепите K хромовые направляющие штанги и D15 резиновые шайбы к A раме для весовой нагрузки.
□ Проденьте пластины весовой нагрузки и D17 хромовую верхнюю пластину на K хромовые направляющие штанги.

Этап -2
· Прикрепите H раму для направляющих штанг и D кронштейн для верхней тяги к A раме для весовой нагрузки  и C вертикальной опорной раме и установите D11  буртики вала.

· Установите F крепление для ног на B основную несущую раму.

· Установите L штангу для поролоновых валиков на F крепление для ног.

D Прикрепите E держатель ручки к C вертикальной опорной раме,
□
Прикрепите G опорную трубку к B основной несущей раме.
Этап -3
□ Прикрепите Q подушку сиденья к B основной несущей раме.
□ Оденьте D16 поролоновые валики на L штангу для поролоновых валиков.
· Установите шкивы и тросы, как показано на рисунке.
□ Установите концевые колпаки, ручки и цифры.

· Надежно затяните все винты и гайки.
□ Установите колпаки для винтов..

[image: image5.png]



SLM-300A
